
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 452/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej  
 

Na podstawie § 20 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu (zarządzenie nr 431/2023/2024 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W strukturze administracji centralnej tworzy się Biuro ds. Windykacji.  

§ 2 

W regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 431/2023/2024 Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 41 dodaje się pkt 10 Biuro ds. Windykacji. 

2) po § 71 dodaje się § 71 a w następującym brzmieniu: 

„Do podstawowych zadań Biura ds. Windykacji należy: 

1) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem warunków prawidłowego 

przebiegu postępowań wobec dłużników UAM; 

2) wysyłanie monitów, po upływie terminu wezwania do zapłaty sprawdzanie sald 

dłużników oraz zgłaszanie dłużników do KRD/BIG; 

3) kontakt telefoniczny z dłużnikami; 

4) obsługa finansowa dłużników we współdziałaniu z Kwesturą; 

5) prowadzenie na bieżąco  aktualizowanych zestawień spraw windykacyjnych; 

6) przygotowywanie po zakończeniu półrocza sprawozdania obejmującego 

zestawienie dłużników posiadających zaległość wobec UAM w rozbiciu na liczbę 

i wartość; 

7) przygotowywanie kompletu dokumentów związanych z zadłużeniem przed 

przekazaniem sprawy do prowadzenia przez Biuro Radców Prawnych”. 

 



Znak sprawy strona 2 z 2 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


